
 

Lasten Heppalapaset 

Koko: 8–12 vuotta 

Lanka: Istex Léttlopi (100 % villa, 50 g = 100 m) 

Langanmenekki: 1 kerä vaaleaa tuhkanharmaata (0054), roosaa (1412), vaaleaa sinivihreää (1404) sekä väriä 

galaksi (1707) 

Puikot: sukkapuikot 3,5 mm tai käsialan mukaan 

Muut tarvikkeet: 1 silmukkamerkki, apulankaa peukaloaukon merkitsemistä varten, päättelyneula 

Neuletiheys: n. 22 s kirjoneuletta 3,5 mm puikoilla = 10 cm 

Tarkista tiheys huolellisesti. Jos neulot liian tiukkaa, vaihda paksumpiin puikkoihin. Jos neulot liian löysää, 

vaihda ohuempiin puikkoihin. 

 

Ohjeesta 

Lapaset neulotaan pyörönä varresta kärkeen. Ensin neulotaan varren alaosaan matala hieman rullautuva 

reunus sileänä neuleena. Sitten työ käännetään nurinpäin, jolloin reunuksen nurja puoli tulee työn etupuoleksi 

ja sileä puoli jää lapasen sisäpuolelle. Reunuksen jälkeen neulotaan kirjoneuletta kärkeen asti sekä 

kämmenpuolella että kämmenselässä. Viimeisenä neulotaan peukalo pohjavärillä. Lapasten kärjessä on kapeat 

nauhakavennukset. 

https://www.lankamaailma.fi/L-ttlopi-50g-Istex/ekauppa/pITLL/
https://www.lankamaailma.fi/Sukkapuikot/ekauppa/g20001/?search_group=20001


Lue ohje huolella läpi ennen kuin aloitat neulomisen. 

 

Oikea lapanen 

Luo 3,5 mm sukkapuikoille vaalealla tuhkanharmaalla langalla 44 s ja jaa s:t neljälle puikolle, 11 s kullekin. 

Kerroksen vaihtumiskohta on ranteen ulkosivun keskellä, merkitse kohta halutessasi silmukkamerkillä. Neulo 

suljettuna neuleena sileää oikeaa 5 krs. Käännä sitten työ nurinpäin, jolloin lapasen alkuun muodostuu hieman 

rullautuva reunus. Nurja puoli tulee siis työn etupuoleksi ja sileä puoli jää työn sisäpuolelle. Ennen seuraavan 

kerroksen aloittamista, vaihda 1. puikon ensimmäisen silmukan ja 4. puikon viimeisen silmukan paikat 

keskenään niin, että silmukat menevät ristiin. Näin työn kääntämiskohtaan ei jää reikää, kun neulontasuunta 

vaihtuu.  

Aloita sitten kirjoneule kaavion A mukaan. Kaaviota luetaan oikealta vasemmalle ja alhaalta ylös. 

Kirjoneulekaavion 19. kerroksella 1. puikon alkupuolella tehdään 6 silmukan varaus peukalolle (merkitty 

kaavioon punaisella). Neulo 1. puikon 2 ensimmäistä silmukkaa kaavion mukaan. Neulo seuraavat 6 s 

apulangalla. Siirrä sitten apulangalla neulotut silmukat takaisin vasemmalle puikolle ja neulo ne uudestaan 

kaavion mukaan (1. puikon silmukat 3–8 kaaviossa A).  Apulanka puretaan myöhemmin pois, ja aukon reunojen 

silmukoilla neulotaan peukalo.  

Jatka neulomista kaavion mukaan aina 38. krs:lle asti, tai jatka vaalea tuhkanharmaa-turkoosi-kirjoneuletta 

38. krs:lta eteenpäin niin kauan, että lapasta sovitettaessa pikkusormen pää peittyy. Aloita sitten kärjen 

nauhakavennukset. Huomaa, että kärkikavennuksissa 1. ja 3. puikon alussa ja 2. ja 4. puikon lopussa 

reunimmainen silmukka neulotaan aina vaalealla tuhkanharmaalla. 

Tee nauhakavennukset joka kerroksella näin: 

1. ja 3. puikko: neulo 1 o, neulo 2 s takareunoistaan yhteen, neulo puikon loput s:t kaavion mukaan. 

2. ja 4. puikko: jatka neulomista kaavion mukaan, kunnes jäljellä on 3 s, neulo 2 o yhteen, 1 o. 

Jatka neulomista kaavion mukaan ja toista kavennukset edellä kuvattuun tapaan, kunnes työssä on jäljellä 4 s. 

Katkaise langat, vedä vaalea tuhkanharmaa lanka jäljellä olevien silmukoiden läpi ja kiristä lapasen kärki 

huolellisesti umpeen. 

 

Vasen lapanen 

Neulo vasen lapanen kaavion B mukaan oikean lapasen peilikuvaksi. 

Kerroksen vaihtumiskohta on ranteen sisäsivun keskellä, merkitse kohta halutessasi silmukkamerkillä. 

Kirjoneulekaavion 19. kerroksella 2. puikon loppupuolelle tehdään 6 silmukan varaus peukalolle (merkitty 

kaavioon punaisella). Neulo 2. puikon 3 ensimmäistä silmukkaa kaavion mukaan. Neulo seuraavat 6 s 

apulangalla. Siirrä sitten apulangalla neulotut silmukat takaisin vasemmalle puikolle ja neulo ne uudestaan 

kaavion mukaan (2. puikon silmukat 15–20 kaaviossa B).   

 

Peukalo 

Poista apulanka varovasti työstä. Poimi ja neulo 3,5 mm sukkapuikoille vaalealla 

tuhkanharmaalla 6 s aukon yläreunasta ja saman verran aukon alareunasta sekä 

vielä 1 s aukon molemmista reunoista, jotta työhön ei jää reikiä = 14 s. Laita 

halutessasi silmukkamerkki kerroksen alkuun. Neulo suljettuna neuleena sileää 

oikeaa 16 krs, tai niin kauan, että peukalo peittyy kokonaan. Aloita sitten 

kavennukset: neulo 2 o yhteen niin kauan, kunnes peukalossa on jäljellä 6 s. 

Katkaise lanka, pujota se neulalla jäljellä olevien silmukoiden läpi ja kiristä 

peukalonpää huolellisesti umpeen. 

 

Viimeistely 

Päättele langanpäät työn nurjalle puolelle. Kostuta ja pingota tai höyrytä 

lapaset kevyesti. Voit halutessasi harjata lapasten nurjan puolen pehmeäksi 

luonnonkuituisella harjalla. 
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Malli ja ohje: Lankamaailma 

Lankojen myynti: Lankamaailma, www.lankamaailma.fi  

Ohjetiedustelut: posti@lankamaailma.fi 
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